74Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.221

Jaraguá
<#ABC#441099#74#510946>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2024
Contratado: MART SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA CNPJ:
32.575.001/0001-50.Objeto: contratação de empresa especializada
para construção da pista de skate no parque da cidade no município
de Jaraguá-Goiás. Valor Global: R$ 165.436,91 Vigência: 25/01/2024
à 25/01/2025 Publicado no site: https://jaragua.go.gov.br/
<#ABC#441099#74#510946/>

Protocolo 441099
<#ABC#441101#74#510948>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2024
Contratado: PAVSANTOS CONSTRUTORA LTDA CNPJ:
03.575.041/0001-02. Objeto: contratação de empresa especializada
para execução recapeamento da Avenida Coronel Tubertino rios em
Jaraguá-Goiás. Valor Global: R$ 1.861.063,02 Vigência: 06/02/2024
à 06/02/2025 Publicado no site: https://jaragua.go.gov.br/
<#ABC#441101#74#510948/>

Protocolo 441101

Luziânia
<#ABC#441095#74#510942>

RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS N°
020/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023032368

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público
que foi vencedora do certame objeto da Tomada de Preços nº
020/2023, que tem por objeto e a Pavimentação De Estrada Vicinal
no Município de Luziânia-Go - Anel Viário Sul - Trecho III, conforme
projetos da Secretaria de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO,
em atendimento ao Contrato de Repasse Nº 937526/2022 - Operação
Nº 1085.499-44/2022, a empresa: ENGESERVICE CONSTRUÇÕES
E INCORPORAÇÕES LTDA-EPP - CNPJ: 38.003.364/0001-06, no
valor Global de R$1.853.361,08, ficando conveniado o art. 109,
inc. I - letra b da Lei nº 8.666/93. Publique-se. Luziânia-GO, 07 de
fevereiro de 2024. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente
da CPL
<#ABC#441095#74#510942/>

Protocolo 441095

Matrinchã
<#ABC#441294#74#511161>

MUNICÍPIO DE MATRINCHÃ/GO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024

O Município de Matrinchã - GO, torna público que realizará no dia 23
de fevereiro de 2024, às 08:h15min, licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 001/2024, do tipo menor preço por item, tendo como
objeto: O Registro preços para Aquisição de Materiais destinados as
Escolas Municipais do Município de Matrinchã-GO, decorrente do
Convênio Firmado entre o Governo do Estado de Goiás (Secretaria
de Estado da Educação) e o Município de Matrinchã-GO, sob
o Processo nº 202300006005081, Emenda nº 1576, conforme
especificações do termo de referência - anexo I do edital, nos termos
da Lei nº 14.133/21.Para maiores informações contatar através
do telefone (62) 3391-1151 ou pelo site: https://matrincha.centi.
com.br/licitacoes ou pelo e-mail: licitacaomatrincha@gmail.com.
Matrinchã-Goiás, em 07 de fevereiro de 2024.GABRIELA AMARAL
DA SILVA/Presidente da Comissão de Contratação
<#ABC#441294#74#511161/>

Protocolo 441294

Mimoso de Goiás
<#ABC#441096#74#510944>

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MIMOSO DE GOIAS CHAMADA PUBLICA N. 001/2024

O Fundo Municipal de Educação do Município de Mimoso - GO,
em atendimento as exigências da Lei nº. 11.947, de 16/07/2009,
Resolução FNDE, n º 04/2015, por meio da Secretaria Municipal
de Educação, torna público que realizará Chamada Pública para
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar ou
Empreendimento/Familiar Rural destinado ao atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, até do dia 28/02
de 2024, das 08h00min às 12:00min horas, na sede da Prefeitura
Municipal de Mimoso de Goiás, Cópia do Edital e informações no

endereço acima ou pelo telefone (62) 3463-1320 ou pelo site www.
mimosodegoias.go.gov.br, 07 de fevereiro de 2024. Maria Ivanilda
Gomes Soares Sec. Mun. De Educação
<#ABC#441096#74#510944/>

Protocolo 441096

Montes Claros de Goiás
<#ABC#441172#74#511028>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024 SRP. REGISTRO DE
PREÇOS. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor preço
por Item. FINALIDADE: A presente licitação tem por objeto futura e
eventual aquisição de um veiculo tipo ônibus, zero km, para atender
a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. Conforme especificações
e quantidades estimadas, relacionadas no Termo de Referência
Anexo I do Edital. O MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS DE GOIÁS
torna público, para conhecimento dos interessados, que havera
LICITAÇÃO PÚBLICA na modalidade PREGÃO ELETRONICO.
LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia
23/02/2024 às 08:59 (oito horas e cinquenta e nove minutos).
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia
23/02/2024 às 09:00 (nove horas). O MUNICIPIO DE MONTES
CLAROS DE GOIÁS torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará no dia 23 de fevereiro de 2024, às 09h00min
(nove horas), LICITAÇÃO PÚBLICA na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO. O Pregão será realizado na plataforma www.
licitanet.com.br. Fica vedada a participação de pessoa declarada
inidônea. Fica vedada a participação de pessoa declarada inidônea.
As empresas interessadas em participar desta licitação, deverão
retirar copia do edital de Pregão eletrônico no site www.licitanet.
com.br ou no site www.montesclarosdegoias.go.gov.br. Montes
Claros de Goiás, 07 de fevereiro de 2024. Dayanna Karla Dutra Lima
- Chefe do Núcleo de Licitações e Contratos.
<#ABC#441172#74#511028/>

Protocolo 441172

Morrinhos
<#ABC#441032#74#510871>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DA ATA

Pregão Eletrônico N° 63/2023, Contratante: Município de Morrinhos,
através do Fundo Municipal de Saúde. Objeto: Aquisição de materiais
para manutenção geral; Empresas registradas: Macrommerce Ltda,
Nº da Ata: 295/2023, Valor: R$17.474,14; N-led Comercio e Serviços
Ltda, Nº da Ata: 296/2023, Valor: R$3.398,77; Construsul Materiais
de Construção Ltda, Nº da Ata: 297/2023, Valor: R$103.288,65;
Fortz Comercio de Materiais Eletricos Ltda, Nº da Ata: 298/2023,
Valor: R$3.363,35; Consomar Material Eletrico e Hidraulico Ltda,
Nº da Ata: 299/2023, Valor: R$31.001,91; Led Mais Comercio e
Distribuição Ltda, Nº da Ata: 300/2023, Valor: R$1.693,40; Parana
Peças e Serviços Ltda, Nº da Ata: 301/2023, Valor: R$9.832,45.
Data da assinatura da Ata: 06/02/2023. Vigência da Ata: 12 (doze)
meses. Morrinhos, 07 de fevereiro de 2023. Ana Paula Menezes de
Oliveira =Pregoeira=.
<#ABC#441032#74#510871/>

Protocolo 441032

Mossâmedes
<#ABC#441200#74#511055>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024-SRP
MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO torna-se público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar-se, no dia 23 de
Fevereiro de 2024, as 08h00, mediante CADASTRAMENTO dos
interessados, Licitação Pública, na modalidade Pregão Presencial
Nº. 003/2024, tendo por objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA
EQUIPAMENTOS PESADOS, em atendimento a Administração
Municipal. O edital completo e maiores informações serão obtidos
no Prédio da Prefeitura Municipal de Mossâmedes-Go, na sala
de licitações, cpldemossamedes@gmail.com. ou pelo fone: (64)
3377-1129. Prefeitura Municipal de Mossâmedes/GO, 07 de
Fevereiro de 2024. Nara da Silva Moreira -Pregoeira
<#ABC#441200#74#511055/>

Protocolo 441200

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3a52ecf8